
 

 

LIITE LISÄASIAAN, mallipykälä KH-käsittelyyn 
 
KUNNANHALLITUSTEN JA SEUTUHALLITUKSEN YHTEINEN TYÖSEMINAARI MAL4-SOPIMUKSESTA 

 
Kaupunkiseudun kunnilla ja valtio-osapuolella on voimassa MAL-
sopimus, jolla tuetaan kaupunkiseudun rakennesuunnitelman 2040 
toteuttamista ja kaupunkiseudun elinvoimaa. Sopimuskausi päättyy 
vuoden 2019 lopussa. 
 
Uuden sopimuksen 2020-2023 neuvottelut ovat käynnistyneet 
28.11.2018 ja jatkuvat vielä alkusyksyyn, jolloin kunnat hyväksyvät 
omalta osaltaan sopimuksen ja se allekirjoitetaan myöhemmin syksyllä. 
 
Seutuhallituksen ohjauksessa MAL4-sopimusta on valmisteltu 
uudistetulla prosessilla, joka perustuu aikaisempien materiaalien 
auditointiin ja uusien toimenpiteiden valintaan vaikutusten 
arviointityön kautta.  
 
MAL4 sopimukseen otettavia teemoja on työstetty ja sopimuksen 
ensim0mäinen luonnos on valmistunut.  
 
Seutustrategian uudistamistyön aikana toteutettiin kaksi jäsenkuntien 
kunnanhallitusten yhteistä työpajaa, jotka onnistuivat erinomaisesti. 
Osallistujia oli paljon, työskentelyilmapiiri oli hyvä ja keskustelua käytiin 
aktiivisesti. Vastaavanlaisten tapahtumien toivottiin jatkuvan. 
 
Kuntayhtymä vastasi ohjelman valmistelusta ja käytännön järjestelyistä. 
Kunnat käsittelivät asian kunnanhallituksissa ja sopivat matkustus- yms. 
järjestelyistä sekä maksoivat tilaisuudesta kokouspalkkion. Kumpikin 
työpaja järjestettiin maanantaina, joka oli kunnanhallituksen 
kokouspäivä. Tilaisuudet pidettiin klo 13.30-18.00 (sis. aloituskahvin ja 
lopuksi kevyen buffetruokailun). 
 
Seutuhallitus on esittänyt, että MAL4-sopimusta käsittelevä 
kunnanhallitusten ja seutuhallituksen työseminaari järjestetään 
29.4.2019 edellä kuvatuin periaattein. työskentelyssä keskitytään 
kaupunkiseudun tavoitteisiin MAL4-sopimukseen. 
 

Päätösehdotus. Kaupungin/kunnanhallitus päättää  
 
osallistua kunnanhallitusten ja seutuhallituksen yhteiseen 
työseminaariin 29.4.2019 ja 
 
että kunta maksaa työseminaarista oman käytäntönsä mukaisen 
kokouspalkkion ja kustannuskorvaukset. 
 

 


